
UCHWAŁA NR XXIV/198/2022 
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających na wyznaczonej części zbiornika 
wodnego "Domaniów" w gminie Wieniawa 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 ze zmianami) oraz art. 12 pkt 1 i pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających 
na wyznaczonej części wód zbiornika wodnego "Domaniów" w miejscowości Brudnów gmina Wieniawa tj.: 
zakaz używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na zbiorniku Domaniów w gminie 
Wieniawa obowiązuje na obszarze wzdłuż starej drogi technicznej zbiornika zaporowego Domaniów i będzie 
zaczynać się od linii brzegowej działki o nr 717/2 obrębu ewidencyjnego Brudnów gmina Wieniawa 
(współrzędne geograficzne 51.398375, 20.824178), z jej przedłużeniem do brzegu zbiornika na wysokości 
działki 1632 obrębu ewidencyjnego Brudnów gmina Wieniawa (współrzędne geograficzne 51.394722, 
20.8375) graniczącej z brzegiem zbiornika. 

§ 2. Mapa przedstawiająca strefę zakazu używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających 
na wyznaczonej części wód zbiornika wodnego "Domaniów" w miejscowości Brudnów gmina Wieniawa 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się strefę buforową na działkach o nr 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 
2256, 2257 i 2289 obrębu ewidencyjnego Brudnów gm. Wieniawa umożliwiającą wodowanie się jednostek 
pływających posiadających silniki spalinowe do napędu i wypłynięcie na niskich obrotach poza strefę zakazu 
używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na wyznaczonej części wód zbiornika 
wodnego "Domaniów" w miejscowości Brudnów gmina Wieniawa. 

§ 4. Mapa przedstawiająca strefę buforową umożliwiającą wodowanie się jednostek pływających 
o napędzie spalinowym i wpłyniecie na niskich obrotach poza strefę zakazu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zakaz obowiązuje bez żadnych wyłączeń czasowych w ciągu roku. 

§ 6. Zakaz o którym mowa w §1 nie dotyczy jednostek pływających: 

1. wodnych służb ratowniczych. 

2. policji, 

3. straży pożarnej, 

4. nadzoru wodnego i służb kontroli środowiska oraz innych jednostek, których działalność związana jest 
z utrzymaniem zbiornika wodnego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C121240D-2884-4A4D-9FD6-438BBFE6370F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Krzysztof Wochniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C121240D-2884-4A4D-9FD6-438BBFE6370F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/198/2022 

Rady Powiatu Przysuskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C121240D-2884-4A4D-9FD6-438BBFE6370F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/198/2022 

Rady Powiatu Przysuskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C121240D-2884-4A4D-9FD6-438BBFE6370F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

